JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL PIENDAMO
E.S.D.

DEMANDANTE: BANCO POPULAR

DEMANDADO: JOSE ERNESTO VALENCIA

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO CON GARANTIA PERSONAL
RADICACION: 19548408900220210010600

JIMENA BEDOYA GOYES, mayor de edad, identificada con cedula de ciudadania No. 59.833.122 de
Pasto, abogada titulada y en ejercicio, con Tarjeta Profesional No. 111.300 del C. S. de laJ., actuando
en mi calidad de apoderada de la parte demandante por medio del presente escrito me permito

aportar a su despacho la liquidacion de crédito.
Esperando resolucidn favorable a esta peticién me suscribo.

Atentamente,

e

JIMENA BEDOYA GOYES.
C.C. No. 59.833.122 de Pasto.
T.P. No. 111.300 del C. S. de la J.



BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

/=7 /&

Nombre  JOSE ERNESTO VALENCIA Capital demandado $ 16,390,517 Producto
Cédula 4742328 Interes corriente S 296,946 TARJETA DE CREDITO ESTE ES SU BANCO
Obligacion 4742328 Tipo Cobro Interes VENCIDO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
MORA

RECURSOS PARA LA

INTERES DE MORA SIGUIENTE CUOTA

ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

OTROS GASTOS
MORA

TASA E.A CAPITAL INTERES CORRIENTE ABONOS ABONO A CAPITAL ABONOS DESPUES DE GASTOS

DESDE

HASTA

VENCIDA

1 23-sep-20 | 30-sep-20 27.53% S 16,390,517 | $ 296,946 | S 87,377 | $ 87,377 | $ -s -1s -ls -1S $ S
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 16,390,517 | S 296,946 | $ 334,317 | $ 421,694 | $ -18 -1S -1S -1 s S S
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 16,390,517 | $ 296,946 | $ 319,551 | $ 741,245 | $ -1s -1s -ls -1s S $
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 16,390,517 | $ 296,946 | $ 323,925 | $ 1,065,170 | $ -1s -1s -ls -1$ $ S
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 16,390,517 | $ 296,946 | $ 321,605 | $ 1,386,774 | $ -s -1s -ls -1$ $ S
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 16,390,517 | $ 296,946 | $ 293,773 | $ 1,680,548 | $ -s -1s -ls -1S $ S
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 323,097 | $ 2,003,644 | $ -|s -1s -ls -1S $ S
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 311,134 | $ 2,314,778 | $ -ls -s -ls -1$ $ S
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 319,945 | $ 2,634,724 | $ -1s -1 s -1 s -1 S $ $
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 309,464 | $ 2,944,187 | $ -|s -1s -1s -1 S S S
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 319,281 | $ 3,263,468 | $ -ls -1s -ls -1$ $ S
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 320,277 | $ 3,583,745 | $ -|s -1s -ls -1S $ S
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 309,142 | $ 3,892,888 | $ -ls -1s -ls -1$ $ S
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 317,619 | $ 4,210,506 | $ -ls -s -ls -1$ $ S
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 310,428 | $ 4,520,934 | $ -|s -1s -ls -1$ $ S
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 323,925 | $ 4,844,859 | $ -|s -1s -ls -1 S $ S
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 327,232 | 5,172,091 | $ -ls -1s -ls -1$ $ S
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 305,078 | $ 5,477,169 | $ -|s -1s -ls -1S $ S
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 340,549 | $ 5,817,718 | $ -|s -1s -ls -1 S $ S
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 338,716 | $ 6,156,434 | $ -|s -1s -ls -1S $ S
1 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 360,692 | $ 6,517,126 | $ -|s -1s -ls -1 S $ S
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 359,783 | $ 6,876,909 | $ -|s -1s -ls -1S $ S
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 385,786 | $ 7,262,694 | $ -|s -1s -ls -1S $ S
1 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 400,440 | $ 7,663,135 | $ -|s -1s -ls -1 S $ S
1 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 406,951 | $ 8,070,086 | $ -|s -1s -ls -1S $ S
1 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 437,563 | $ 8,507,649 | $ -|s -1s -ls -1 S $ S
1 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 440,622 | $ 8,948,271 | $ -|s -1s -ls -1S $ S
1 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 483,065 | $ 9,431,336 | $ -|s -1s -ls -1S $ S
1 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 500,684 | $ 9,932,020 | $ -|s -1s -ls -1 S $ S
1 1-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 469,767 | $ 10,401,787 | $ -|s -1s -ls -1S $ S
1 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 529,563 | $ 10,931,350 | $ -|s -1s -ls -1 S $ S
1 1-abr-23 30-abr-23 47.09% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 520,066 | $ 11,451,416 | $ -|s -1s -ls -1S $ S
1 1-may-23 | 31-may-23 45.41% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 521,393 | $ 11,972,809 | $ -|s -1s -ls -1S $ S
1 1-jun-23 13-jun-23 44.64% $ 16,390,517 | $ 296,946 | $ 215,566 | $ 12,188,375 | $ -|s -1s -ls -1S $ S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE | HASTA SUPERBANCARIA MORA
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $0

CAPITAL INSOLUTO $16,390,517

TOTAL INTERES CORRIENTE $ 296,946

INTERES MORA CAP.VENCIDO $0

INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $12,188,375

SALDO TOTAL $ 28,875,838




